ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

V/v dự kiến chương trình xúc

tiến đầu tư tỉnh năm 2024

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 4155/BKHĐT-ĐTNN ngày 01/6/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn xây dựng chương trình xúc tiến đầu tư

năm 2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1095/SKHĐT-XTĐT ngày 12/6/2023 (văn bản gửi liên thông trên hệ thống

ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu

trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý KKT Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi tham mưu UBND tỉnh dự kiến chương trình

xúc tiến đầu tư năm 2024 của tỉnh, trong đó lưu ý phải rà soát, đánh giá rõ

hiệu quả hoạt động xúc tiến đầu tư của tỉnh năm năm 2023; xây dựng chương

trình xúc tiến đầu tư năm 2024 cụ thể, có định hướng lĩnh vực, địa bàn kêu

gọi đầu tư, đảm bảo hiệu quả, có kết quả, thiết thực; trên nguyên tắc tổng kinh

phí năm 2024 không cao hơn tổng kinh phí chương trình xúc tiến đầu tư năm

2023.

 Thời hạn hoàn thành chậm nhất ngày 26/6/2023 để báo cáo Bộ Kế

hoạch và Đầu tư đúng thời hạn quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr194.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-16T14:50:55+0700

		2023-06-16T15:14:15+0700

		2023-06-16T15:14:15+0700

		2023-06-16T15:14:15+0700

		2023-06-16T15:22:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!